
標號 鄉鎮 段 地號
面積

(平方公尺)

規劃

單元數

標售單價

(元/平方公

尺)

標售底價

(元)
押標金(元) 使用分區 建蔽率 容積率

面臨道路

路寬(公尺)

1 埔里鎮 新福興 7 2252.20 b03 27,225 61,316,145 6,132,000
特定專用區

遊憩用地
40% 120% 10公尺

2 埔里鎮 新福興 8 2063.54 b04 27,225 56,179,877 5,618,000
特定專用區

遊憩用地
40% 120% 10公尺

埔里鎮 新福興 5 2960.71 b01 27,225
特定專用區

遊憩用地
40% 120% 9公尺

埔里鎮 新福興 6 2112.90 b02 27,225
特定專用區

遊憩用地
40% 120% 10公尺

埔里鎮 新福興 13 2047.09 b07 27,225
特定專用區

遊憩用地
40% 120% 8公尺

埔里鎮 新福興 14 3401.48 b06 27,225
特定專用區

遊憩用地
40% 120%

10公尺

及8公尺

共計 6筆 面積合計： 14837.92 標售總金額： 403,962,373

南投埔里福興農場區段徵收開發案第10次可建築土地標售清冊

3 28,647,000286,466,351


